
Obec Příšovice 
IČO 00263125 

Příšovice 60, 463 46 Příšovice, tel. 485 177 025, 482 728 014-5 

e-mail : prisovice@email.cz 

 

 

 

 

 

Rozpočtové opatření č. 5/2020 

 

Schvaluje Zastupitelstvo obce :  2.12.2020  

   

 

1. Povýšení příjmů o 10.000,- Kč  prodej traktoru a snížení příjmů z prodeje pozemků  

    (v rámci paragrafu) 

    

2. Povýšení výdajů o 11.000,- Kč na pořízení DDHM na zdr.středisku (šatník a stojan na 

    dezinf.) a snížení výdajů o tuto částku z akcí, které se neuskuteční (opravy MK Na závodí)   

 

3. Povýšení výdajů o 100.000,- Kč na mzdové náklady DPS a snížení výdajů o tuto částku  

    z akcí, které se neuskuteční (opravy MK Na závodí) 

 

4. Povýšení výdajů o 100.000,- Kč na sběr a svoz komunál.odpadů a snížení výdajů o tuto částku  

    z akcí, které se neuskuteční (opravy MK Na závodí) 

 

5. Povýšení výdajů o 10.000,- Kč na mzdové náklady (dohody) a snížení výdajů o tuto částku  

    z akcí, které se neuskuteční (opravy MK Na závodí).   

 

 

 

Příjmy celkem :       0 Kč  

Výdaje celkem :       0 Kč  

Financování :  

   

 

 

 

 

Příšovice dne 25.11.2020 

Zpracovala :  Zuzana Jírová 

 

mailto:prisovice@email.cz

